
ZARZĄDZENIE Nr 109 /2014 

WÓJTA GMINY W BRODACH 

z dnia 06 listopada 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu Nr 187/2013 Wójta Gminy w Brodach z dnia 30 

grudnia 2013 roku w sprawie wykazu stosowanych symboli dzienników częściowych. 

Na podstawie art.10 ust.3 lit. b ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013r. poz. 330 późniejszymi zmianami) Wójt Gminy w Brodach zarządza co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 187/2013 Wójta Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie wykazu 

stosowanych symboli dzienników częściowych w § ł dodaje się symbol dziennika częściowego: 

DL — Polecenie wyjazdu służbowego 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓZ' jiwsal\  
iny Brody 

j 	y 

§ 2 

ing 


	00000001

